
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/180/2013 

RADY GMINY RYCHTAL 

z dnia 25 października 2013 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr XXXI/175/2013 Rady Gminy Rychtal z dnia 29 lipca 2013 r. w sprawie 

opłat za świadczenia udzielane w publicznych przedszkolach samorządowych prowadzonych przez 

Gminę Rychtal. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W § 1 ust. 3 uchwały zmienianej dodaje się pkt 5/ w brzmieniu: zajęcia z języka angielskiego  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rychtal.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

(-) Adam Bakalarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 7281


		2013-12-18T08:38:10+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




